Direxissent in scrutinio

Electio suata forma

Postmodum anq diuers

Concilij s. e. cu in cunctis

In futura et ita deficiat

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Kie salte fit sufficiat. s. e.

Cu nob. oli. et no solum dz

Hic sciam facta. s. r. s. s.

Etiā seculariū negociorū

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Scrutinij in vtraqz electōne

terent ad a hum actum. ne fit extra. s. e.

post peitām.

entie facit aliquē ineligibile. s. e. cū

in cūctis. et nō solū impedit. p. mos

u. dū. s. dicit iā. p. mos. j. s. eta. et qua. c. ul. et defect. s. scie inducit re

niciatōez. j. de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

scie salte fit sufficiat. s. e.

cū nob. oli. et nō solum dz

hic sciam facta. s. r. s. s.

etiā seculariū negociorū

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis

Ubi dicitur de reu. m. h. cu p. d. s. p. defectu. et q. si no fit en. mentis